forte abhorretis aliquid, in quo Deus bona multa posuit: at si ve-
 litis commutare uxorem loco uxorū, & dedistis uni illarum ta-
 lentum, ne recipite ab iis. An capietis illud odiose & in cri-
 mine manifesto. Hinc orta est immoderata divortiorum licentia,
 cuius rei exempla in historiis Muslimorum passim obvia sunt. Ita
 de Walide refert Ebnol Amid Elmacinus quod LXIII. uxores
 duxerit & dimiserit.

XI.
 De licen-
 ti Divor-
 tiorum.

XII.

XII. Denique pessimam *Jurandi* per quælibet obvia consuetudinem, quæ in Alcorano frequens est, unde hausit Mohammed quam a De Juran-
di con-
fuetudine. *Judæo Abdalla*, qui suum & suæ gentis turpissimum cacoëthes
Mohammedi affricuit. De Judæis testatur Historia Euangelica
Math. v. 33. xxiiii. 27. ubi differentem fuse *Ligtfootum* con-
sule. Jurabant ordinario *בְּהֵיכָל per Templum*, *הַכּוֹבֶד per caput meum*. Ita & Mohammedani nil magis in ore
habent, quam *وَاللَّهُ per Deum* *درسي* *per caput*
meum, quod testari possunt, qui eorum consuetudinæ usi sunt, uti
Golius & Hottingerus, qui, dum in ædibus *Golii* habitabat cum
Mohammedanis Mauris egit sèpius. Amplissima juramentorum
seges in ipso Corano est uti *SURAT. XXXVI.*
وَاقْرَأْنَاهُ الْحَكِيمُ
Per Alcoranum doctum SURAT. XLIII. I. *وَالْكِتَابَ*
وَالذَّارِيَاتِ, *Per Librum manifestum SURAT. LI. I.* *الْمَبِينَ*
فَرَا *Per Ventos celeriter prætereuntes. SURAT. LII. I.*
وَالظُّرُورِ وَكِتاب مَسْطُورٍ فِي رَقِ مَمْشُورٍ وَالْبَيْتِ
الْمَعْجُورِ, *Per Montem, & Librum nitide delineatum in per-*
gameno explicito (intelligit sine dubio Librum ab Angelis conscrip-
tum, in die Judicii explicandum, de quo videatur Golii Lex. v.
(رق) & templum quod visitatur Mecca. SURAT. LXVII.
وَالْجِنِّ وَالزَّيْتُونَ *وَالْقَلْمَنْ*, *Per Calamum. xcvi. I.*
وَالْفَجْرِ *Per Auroram. ciii.*
وَالصَّمَاءِ وَالظَّارِقِ *وَالْعَصَرِ*, *Per Vesperam. lxxxvi. I.*
وَالْأَرْضِ ذَاتِ الْعَدْوَى *Per Terram, que emittit germina;* ut alia multa, in
ultimis Alcorani capitibus obvia, juramenta omittam. Hisce
omnibus adjicere possemus nonnulla, quæ consensum Utriusque
Pleu-

Pseudotheologiz firmarent amplius. E. G. Quod utrique Pænitentiam magnopere commendent, Decimas dare jubeant, & Somniorum curam habent maximam. Verum quia hæc latius extendere hujus Exercitationis limites non permittunt, transimus ad Fabellas & Historias, ut in iis, juxta seriem historie Biblicæ, Consensum Mohammedanistri cum Judaismo ostendamus. Sed ex mesle modo manipulum.

S E C T I O III.

In FABELLIS & HISTORIIS Mohammedanorum & Judæorum Consensum ostendens.